
44 5 Скелет и мускули

Вежба 5.5 Што се лекови и како се земаат

Во оваа вежба треба да размислиш за лековите.

1  Означи го секое тврдење со точно [✓] или неточно []. 

a)  Лековите се супстанци што на некој начин

предизвикуваат промени во нашето тело.

б) Лековите прават да се чувствуваме 

подобро кога сме болни. 

в) Лековите се исто што и сите супстанци. 

г) Лекарствата не можат да спречат да се разболиме.   

2  Пронајди четири начини на земање на лековите во крстозборот. 

Некои зборови се запишани хоризонтално, а други вертикално.
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Вежбанка со наставни листови по природни науки за 4 одделение.
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